UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

                 CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS
     GABINETE DA DIRETORIA

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

CTRN - UFCG

Av. Aprígio Veloso, 882 – Bodocongó

58429-900 – CAMPINA GRANDE - PB

Telefones: (83) 3310.1400/33101625 – fax: (83) 3310.1400

        http://www.ctrn.ufcg.edu.br

EDITAL Nº 14, de 5 de setembro de 2012

EDITAL CORRETIVO ao EDITAL Nº 12, de 31 de maio de 2012,

publicado no DOU em 18 de junho de 2012, seção 3, página 48.

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais da Universidade

Federal de Campina Grande – UFCG, no uso de suas atribuições, torna

público para conhecimento dos interessados, as alterações no EDITAL Nº 12

de 31 de maio de 2012, publicado no DOU em 18 de junho de 2012, seção 3,

página 48.

No item 2.4, sub-item b) – onde se lê ANEXO III, leia-se  ANEXO II;

No item 2.4, sub-item j e no Anexo III – onde se lê Unidade Acadêmica de

Ciências Atmosféricas,  leia-se Unidade Acadêmica de Mineração e

Geologia;

No Anexo, item 2.14, onde se lê Unidade Acadêmica de Ciências

Atmosféricas,  leia-se Unidade Acadêmica de Mineração e Geologia;

No item 4.12, Quadro 2, onde se lê, 8h30min/UACA, leia-se

8h30min/UAMG.

JOÃO BATISTA QUEIROZ DE CARVALHO

Diretor